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AR TIERIERERERAIL. HARORREEPME CEL, \NABERET LI &R EHILENS,
BER- AL THHEMER O REERRINE, BELERERET 5,

BT PRBIEINC LIS ROREEILEDRBI LTI, A KEER SN FAOERERET

() BVF HEMMOREMGREZECE) ICHITOIERAMDEREICETLERE

BROEHE | 342 % | FEROBELTIEHEE | 410 %

() RAMDEHE (RHL) AT HER

SREVFAOEMNZRFATHINERMBO, SIEFICIVBMRINSEOITHEVWFEAVGLGL R ML, oD
HRGEVNFADEMNZEZEL. FHLEZEDH T,

3 EEERUREBADEFREN2ODEEEERT D-DEDINELELRHE

() ERtOEE. EHLDIEHE

-BRERELRAOERAHLSPRHEOFICEMEE - FHNZHY . DENLGRBFAZED D,

Q) EPREEERBOERA X __

RMOELFE. Rt PHEERBEERAL. RTFAORTANFRAL—ALGRIMEBZ(T,

Q) EBEMEE~DHEHE

"REXOMERLERSO. AMMFHEFEERAL. BECKBORELZRETT 5.

(4) BHRERERDHER - BRORE

"ERABCEAN BOFEARLELRY FIRMEEORAZBEY.

B)EEGREESENEEIBET ERZEEE~OEREEZTRONM

EXDMRENPFTEOMREREZFR. BEXEY EXZXADFRERFAT 5,

UTHEEESFEMEBORBICHLT. REZLSFEEZRRL. RS EREHL TS

DBE R ER L x5 Qfa#-HEE -FEH | |dxv—r2g|Olomtt-srz| 1 |0R#ZE

Ll|@#ks - &REME ORe-EEE ®REMMR | L |O#EEHEF | L|0Z ot

(ERLI-EROEEAE]

OEEBEN LV =0, IHEMDEEDBEOHBRZIRETT D,
QEEREVEFEEIILRMAEZFALL-AR - HER - BENOIMBEIREET 5,
QAENEPIRMERZER 1=, BB AT —MERDEAZRETT 5,

OBERZHDFRADI=O, LEMF DD DRENREFEOHEBEERETL . MIERERDOBEEICE DS,
QRIS EFEZE IR A ECELEMEEIRAEEERALT. BHETEIREEEZ S,
CHEVFOERPREEESIEOARARRLCEEEZEN L BEICISCTRERBEROREEZRETT 5.
OFERREHEER. BREEN G AL, $BEHEZRS.




4 MEANORELFESE-E(BEMHICMHEMTHE)

. - 105
Bt ;?;&%%’E#%;T%; _ (BEFEE .50 16 E_F_;%_)
. I == =X T 14 [
maros gumn | 12 saeas| gumm| T | TREE| e

RILIDEBY ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

i 356#FE 1K 260.37 ha| 0.00 ha 260.53 ha| 0.00 ha

F1TEMEIRICIE, BERELZRE. REFRMEE LRI ZEAMEEZTOIELAEETHALETEIF N HIETT S

SERERIITE) ERABEKEIZEZLTIE) BXBRESEIZR]. BEXBEY —EXZXZEH (BHERORE
M), EREICERESLGVEAMFERIGHICRIAI OB XIFIRE IDREZLEHL TS,

2. TIREmEIMERZAEBEIMICE. MBS BONFMBERNICE TIEEEESEORE@E. (FEXAER
ZELEL TS,

B RFEESEHICMEMTH5TE, TEIRYZDENORIEEZRF TS,

4 EXEZAEMBICT, BHSEXOEEBREZLHLZZV AERERFEZAEDEL. AXZRERICEDT.
BREEBICEHTIESY,

5:EABWMICFT. REZESIBLLTHNEMToNEBICFRDEEICHEAT. KDOYICHATIEZLHT 555D

TS0y,
5 BEXBEY—EXREXZE-E(XELHFHE)
= E 37 . o
1 lesmon — it s BRE JK#i

6 BEMEGIADERY)

7 EBERFE2XOI B EICFHOIRENEG)EFRTHERICIE, LTERRHL TS,
RAMAEEEFRN) SHETERIEE#R(A-%)

T TRRAMAAEZF IMCE. RERORRAMEFOMEE. EEAFOERARZEEDORZELHL TS,
F2: 5L EREERIRMICIE. AEFEREREHL T,
I3 RETOIMERDOMREGHEHAE B FEMRITBFEL TSN,

(BEEmE)

EEZIESTFEZMEMTHE. ChoDBDODRENEFENI M EICOVT, AFICEI(FHELT. AADRER
{.BAREOEREERO, EHEOEOME. EHBEOAEETICENTEFIA, BAEREZRE T Do
TIE. FIABMZETESRYBFEL. AANCEEEAICRFSN-BAABRERGTHEEE. HOMLH, AAITH
L. Z0FABMZHRLTIESL,

Fi=, THH DX |ADBEHF IR, 15—V rDFIRICKYBEREUNDTEHEZSHISHLTIERZRMT
BERIE. KRBZHIRT L ERBL TS,

DECSLTREADZAMD—EZSEELLTRAFL TSN,




4 IBERDREZEHEIE—

E(BEMRIZGIEMNT5E)

105
N _ ELZEVS - N
E i ;E?fé&#%%%; (BEEE: 510 16 £E)
- |\
=4 E: =4 E: & h [
sarns| semn | TE20 | gupns| gagy | FE2E | BREEL| Lo
[T miE OE-T
1 ;L.\}E 7KFE 25.05 ha | 0.00 ha |[/KF&E 2439 ha| 0.00 ha 6
2| ZEE JKFE 19.75 ha | 0.00 ha |/KF@E 1753 ha | 0.00 ha 15
3| RBE 1. 78595 1590 ha | 000 ha [+% 58.%5%| 1590 ha | 000 ha 19
4 & INE . T4F| 1146 ha| 000 ha [/hME.F%E| 11.78 ha| 000 ha 21
5| B JKFE. BP3E| 1005 ha | 0.00 ha [/KFE. BF3| 10.00 ha | 0.00 ha 24
6| FIFAE i 598 ha| 000 ha |/KF@E 598 ha| 0.00 ha 44
7 %llﬁﬁ% 575 ha| 000 ha |/KF@E 584 ha| 0.00 ha 49
8| RE 7K*IEI~_4_"£E 532 ha| 000 ha [/KFE. =8| 532 ha| 0.00 ha 8
9 %IJ#J% 409 ha| 000 ha |KFE 524 ha| 0.00 ha 55
10| BE 503 ha| 0.00 ha |/KFE 503 ha| 0.00 ha 18
11 %llﬁﬁ% 520 ha| 000 ha |/KF@E 421 ha| 000 ha 68
12| BE . ¥7%| 364 ha| 000 ha |25, EF%| 356 ha| 0.00 ha 80
13 %llﬁﬁ% 295 ha| 000 ha |/KF@E 295 ha| 0.00 ha 91
14| BE 7k%|a 7% | 266 ha | 0.00 ha [KFE. BF3| 257 ha| 0.00 ha 3
15| FAHE 266 ha| 000 ha |/KF@E 247 ha| 0.00 ha 114
16| FIAHE 245 ha| 000 ha |/KF@E 245 ha| 0.00 ha 116
17| FAHE 253 ha| 000 ha |/KF@E 243 ha| 0.00 ha 119
18| FAHE 218 ha| 0.00 ha |/KFE 218 ha| 0.00 ha 134
19| FAHE 213 ha| 000 ha |KFE 213 ha| 0.00 ha 137
20| FIBEE £t ®2EE| 099 ha| 000 ha |R#.E2EE| 209 ha| 000 ha 141
21| FIFAE JKFE 228 ha| 000 ha |/KF@E 212 hal| 000 ha 142
22| FIRE K. BE 428 1.83 ha| 000 ha |[*& &z 128 202 ha| 0.00 ha 145
23| FIFAE JKFE 1.95 ha | 0.00 ha |[/KFE 200 ha| 000 ha 146
24| FIFAE JKFE. BF3E| 129 ha| 000 ha |[/KFE. B3| 1.75 ha| 000 ha 167
25| FIFAE REEE | 066 ha| 000 ha [(REEXE | 1.74 ha| 000 ha 168
26| FIFAE i 1.82 ha| 0.00 ha [/KFE 170 ha| 0.00 ha 174
27| FIFAE i 1.68 ha| 0.00 ha [/KFE 1.68 ha| 0.00 ha 175
28| FIFAE 1.64 ha| 0.00 ha [/KFE 1.63 ha| 0.00 ha 180
29| FIFBH KiE, R2%HE| 152 ha| 000 ha [Kk#E.H®2£EE| 152 ha| 0.00 ha 192
30| FIFAE JKFE. B3| 158 ha| 000 ha |[/KFE. B3| 147 ha| 000 ha 201
31| FAEE i 142 ha| 0.00 ha |[/KFE 141 ha| 000 ha 208
32| FIFAE 140 ha| 0.00 ha [/KFE 140 ha| 000 ha 210
33| FIFAE 139 ha| 0.00 ha |[/KFE 139 ha| 000 ha 211
34| FIAHE K. HE.E#| 1.39 ha| 000 ha |[*®B.Hx. 28| 132 ha| 000 ha 222
35| FIFAE JKFE. B3| 132 ha| 000 ha |[7KFE. B73| 1.31 ha| 000 ha 225
36| FIFAE JKFE. BF3| 119 ha| 000 ha |[/KFE. B73| 1.28 ha| 0.00 ha 228
37| FIRAE JKFE 127 ha| 0.00 ha |[/KFE 127 ha| 0.00 ha 231
38| FIFAE JKFE. B#t| 126 ha| 000 ha |[/KFE. B4 126 ha| 000 ha 237
39| FIBH KiE. R2%E| 1.23 ha| 000 ha |KkiE Re%=| 123 ha| 0.00 ha 242
40| FAHE JKFE. | 117 ha| 000 ha |[KFE. BF3F| 1.23 ha| 000 ha 245
41| FIRH KiE. R2%E| 1.23 ha| 000 ha |KkiE Re%=| 123 ha| 0.00 ha 246
42| FAHE JKFE. B3| 105 ha| 000 ha |[7KFE. B73| 1.20 ha| 0.00 ha 229
43| FAHE JKFE. B3| 134 ha| 000 ha |[/KFE. B3| 1.34 ha| 000 ha 256
44| FAE i 1.16 ha| 0.00 ha |[/KFE 116 ha| 0.00 ha 262
45| FlE K. EE.HH[ 223 ha| 000 ha [kE.=ZE.H%| 116 ha| 0.00 ha 17
46| FAHE 7k$|a 5% | 1.15 ha| 0.00 ha [KFE. B3| 1.15 ha| 0.00 ha 265
47| FAE 1.13 ha| 000 ha [/KFE 113 ha| 000 ha 272
48| FAHE 1.11 ha| 000 ha [/KFE 111 ha| 000 ha 276
49| FIFRH KiE, #2%E| 1.10 ha| 000 ha [Kk#E.®2%&2| 110 ha| 0.00 ha 279
50| FIFA&E JKFE. BF3E| 1.06 ha| 000 ha |[/KFE. E73| 1.06 ha| 0.00 ha 289
51| FIFAE JKFE. BF3E| 109 ha| 000 ha |[/KFE. B73| 1.06 ha| 0.00 ha 290
52| FIFAE JKFE 104 ha| 0.00 ha |[/KFE 1.04 ha| 000 ha 294
53| FIFAE JKFE. B3| 117 ha| 000 ha |[7KFE. B73| 1.03 ha| 0.00 ha 299
54| FIFAE JKFE. E%8| 114 ha| 000 ha [/KFE.=%E| 103 ha| 0.00 ha 300
55| ®IFB&H ki, R22%E| 1.01 ha| 000 ha |KkiE R2%=| 1.01 ha| 0.00 ha 309
56| FIFAE JKFE 101 ha| 0.00 ha |[/KFE 1.01 ha| 000 ha 313
57| FAE 089 ha| 0.00 ha 099 ha| 0.00 ha 316
58| FIFAE 099 ha| 0.00 ha 099 ha| 0.00 ha 319
59| FIAE 097 ha| 0.00 ha 097 ha| 0.00 ha 328
60| FIFAE 000 ha| 0.00 ha 095 ha| 0.00 ha 332
61| FEE 093 ha| 0.00 ha 093 ha| 0.00 ha 345
62| FIAE 092 ha| 000 ha 092 ha| 0.00 ha 346
63| FIAE 091 ha| 0.00 ha 091 ha| 0.00 ha 356
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0.21
0.20
0.29
0.20
0.20
0.19
0.19
0.19
0.19
0.19
0.25
0.18
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.16
0.16
0.15
0.15
0.15
0.15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ha
ha
ha
ha
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ha
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ha
ha
ha
ha
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ha
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ha
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ha
ha
ha
ha
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ha
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ha
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ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

1038
1041
1046
1049
1050
1053
1055
1056
1059
1062
1063
1064
1073

524
1102

682
111
1119
1122
1130
1145
1148
1158
1161
1162
1182
1196
1202
1207
1208
1217
1221
1266
1269
1272
1275
1283
1288
1294
1296
1308
1311
1328
1346
1354
1355
1376
1387
1416
1419
1435
1445
1450
1475
1486
1490
1494
1498
1501
1511
1558
1571
1577
1586
1591
1598
1627
1647
1655
1663
1666
1667




208
209
210
21
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213
214
215
216
217
218
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220
221
222
223
224
225
226
2217
228
229
230
231
232
233
234
235
236
2317
238
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240
241
242
243
244
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246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
271
278
279

FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
A&
FRE
A&
A&
A&
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FRE
FRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FIRE
FRE

0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.00
0.14
0.14
0.14
0.23
0.13
0.13
0.13
0.13
0.00
0.00
0.54
0.13
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.00
0.12
0.12
0.11
0.14
0.11
0.25
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.37
0.10
0.00
0.10
0.10
0.10
0.00
0.10
0.09
0.09
0.00
0.09
0.09
0.09
0.00
0.22
0.08
0.08
0.08
0.00
0.00
0.08
0.08
0.08
0.00
0.07
0.00
0.07
0.07
0.19
0.07
0.07
0.11
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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ha
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0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.15
0.14
0.14
0.14
0.23
0.13
0.13
0.13
0.13
0.13
0.13
0.13
0.13
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.12
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.11
0.37
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.09
0.09
0.09
0.09
0.09
0.09
0.09
0.22
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.08
0.07
0.07
0.07
0.07
0.07
0.07
0.07
0.07
0.07
0.07
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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1669
1670
1682
1683
1688
1697
1712
1714
1728
1746
1774
1775
1780
1784
1791
1795
1797
1809
1821
1826
1834
1842
1847
1856
1866
1867
1872
1875
1881
1887
1912
1917
1920
1923
1924
1926
1938
1939
1946
1957
1958
1959
1966
1972
1982
1997
2010
1125
2012
2019
2036
2043
2044
2067
2080
2082
2085
2088
2097
2101
2122
2123
2136
2137
2150
2154
2157
2160
2180
2186
2199
2200
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283
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300
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304
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309
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315
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320
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322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
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333
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340
341
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FIRE
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0.07
0.06
0.06
0.06
0.06
0.00
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.00
0.05
0.05
0.05
0.00
0.14
0.05
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.10
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.03
0.03
0.46
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.00
0.02
0.00
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.10
0.02
0.02
0.18
0.02
0.09
0.02
0.00
0.02
0.00
0.02
0.02
0.01
0.43
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.07
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.06
0.05
0.05
0.05
0.05
0.05
0.14
0.05
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.10
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.04
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.03
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.02
0.01
0.16
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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2206
2216
2224
2226
2228
2231
2239
2249
2262
2276
2281
2294
2321
2322
2333
2334
2335
2376
2379
2387
2388
2389
2397
2403
2406
2410
2415
2418
2420
2430
2436
2443
2448
2451
2453
2476
2487
2489
2493
2497
2507
2510
2511
2522
2525
2540
2541
2544
2562
2563
2564
2567
2579
2589
2596
2601
2609
2613
2621
2622
2627
2631
2633
2634
2638
2642
2652
2653
2672
2684
2688
2692




0.01 ha| 000 ha 0.01 ha| 000 ha 2704

0.01 ha| 000 ha 0.01 ha| 000 ha 2715

0.01 ha| 000 ha 0.01 ha| 000 ha 2729

0.01 ha| 000 ha 0.01 ha| 000 ha 2747

0.13 ha| 000 ha 0.00 ha| 000 ha 2754

0.00 ha| 000 ha 2476 ha | 0.00 ha 2764
260.37 0.00 260.53 0.00



